Троицкий сельский  Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

19.05.2016 № 11
с. Троицкое

Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете сервитута за использование муниципальных земельных участков Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
На основании статьи 23 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьи 274 Гражданского кодекса Российской Федерации, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить размеры коэффициентов применяемых при расчете сервитута за использование муниципальных земельных участков Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края (приложение 1).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Пищик В.Н.).

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин
Приложение 1

Размеры коэффициентов применяемых при расчете сервитута за использование муниципальных земельных участков Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование вида разрешенного использования земельных участков

	Размер коэффициента

	1
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов малоэтажной, среднеэтажной, многоэтажной жилой застройки
	0,01

	2
	Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей, автостоянок
	0,25

	3
	Земельные участки, предназначенные для размещения офисных зданий делового и коммерческого назначения
	0,05

	4
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов  рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения
	0,015

	5
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов коммунального хозяйства
	0,25

	6
	Земельные участки, предназначенные для размещения иных производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, сбыта и заготовок
	0,25